
平成１９年１０月吉日

弓道協会各位

宝達志水町弓道協会

会　長　越野　義弘

第 ２ ５ 回 宝 達 志 水 町 押 水 武 道 館

弓 道 場 開 設 記 念 大 会

開催についてのご案内

　弓友各位におかれましては、日々、弓道修練にお励みのこととお慶び申し上

げます。

　今年の弓道大会も数少なくなって参りました。弓道を始めて間もない方や愛

好者にとっては、県内の弓友に会える機会が減ってきて少し寂しいのではない

かと思われます。秋の一日を弓道、弓友と共に過ごされてはいかがでしょうか。

さて、宝達志水町押水武道館弓道場開設記念大会も今年で２５回目の節目

を迎えることとなりました。これもひとえに宝達志水町、宝達志水町体育協会、

石川県弓道連盟及び諸先生方を始め、弓友多数のご支援ご協力によるものと協

会員一同深く感謝しております。

　つきましては、別紙のとおり開設記念大会を開催いたしますので、公私とも

にご多忙のことと存じますが、お誘い合わせの上、多数のご参加を頂きますよ

うお願い申し上げます。

主　　催　　　宝達志水町弓道協会

後　　援　　　宝達志水町、宝達志水町体育協会、石川県弓道連盟、

　　　　　　　羽咋郡市弓道連合会、かほく市弓道協会、

       北國新聞社



第 ２ ５ 回 宝 達 志 水 町 押 水 武 道 館

弓 道 場 開 設 記 念 大 会

開 催 要 項

１．開催日時　　平成１９年１１月１１日（日）　午前９時　開会式

２．会　　場　　宝達志水町押水武道館弓道場

３．競技方法　　①近的１人８射、団体２４射

②近的（２８ｍ）、霞的（３６ｃｍ）

③立射

④団体１チーム３名（男女混合でも可。）

⑤個人の成績は、団体戦の成績によります。

⑥団体決定戦・個人優勝決定戦は射詰め、その他は遠近法に

 よります。

⑦その他、全日本弓道連盟競技規則によります。

４．表　　彰　　団体：５位まで

個人：男子５位、女子５位まで

また、４射３中以上の好成績を挙げられました先着５０名の

方にお花を差し上げます。なお、１人１鉢とさせて頂きます。

５．申込方法および申込先

１１月５日（月）までになるべくメールにて申し込み願います。
メールの場合 ｋｏｓｈｉ910-ｙｋ＠ｂｂ．ｃｏｃｏｎｅ．ｊｐ　越野義弘あて

ＦＡＸの場合 ０７６７－２８－３２０６　早川勇治あて

問 い 合 せ 先 上記メールアドレスにてお願いします。

６． 昨年度成績 男子団体優勝　　金沢大学医学部　（吉田、福田、舘）

女子団体優勝　　金沢学院大学　　（佐藤、位寄、北口）

男子個人優勝　　金沢大学医学部　　村井　亮介

女子個人優勝　　金沢大学医学部　　正村　友菜

☆ 昨年度優勝チーム・個人優勝者は、トロフィーの返還をお願い致します。

☆ 第２５回記念大会ですので、参加の方には昼食を用意させて頂きます。

☆ なお、入賞者は、弓道誌、弓道石川、石川県弓道連盟ホームページ、新聞

社等に掲載されますのでご了承下さい。



第 ２ ５ 回 宝 達 志 水 町 押 水 武 道 館

弓 道 場 開 設 記 念 大 会

参 加 申 込 書

団　体　名  
チーム 立順 選　手　名（ふりがな） 称号段位

Ａ １

２

３

Ｂ １ 　

２

３

Ｃ １

２

３

Ｄ １

２

３

参 加 申 込 　 １ １ 月 ５ 日 （ 月 ） ま で
メールの場合 ｋｏｓｈｉ910-ｙｋ＠ｂｂ．ｃｏｃｏｎｅ．ｊｐ　越野義弘あて

ＦＡＸの場合 ０７６７－２８－３２０６　早川勇治あて


